Anul XI. Duminecă, 15/28 Iunie 1903 Nr. 25

Fi

I i

n

kJFl.

Preţul abonam entnlni:
qji fm coroane.

Pe o jumState de an . . . . . . . 2 coroane.

Pentru România 10 lei anual.

Abonamentele se fac la „Tipografia“ , boc. pe acţiuni, Sibiiu

Apare In fiecare Duminecă
IN S E R A T E :

se primesc la biroul inliiiliiÎNtrii|iniill, (stradft